


Sedmikráskov 
10 komiksů, které ještě neznáte

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Richard Svitalský
Sedmikráskov – 10 komiksů, které ještě neznáte – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2018

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Richard Svitalský







Chtěl bych poděkovat mamce a tátovi, kteří mě naučili 
milovat humor a dokopali mě k tomu, abych se stal 
ilustrátorem, a ne tajným agentem. Taky musím 
poděkovat bráchovi, který se mnou kdysi dávno 
vesničku Sedmikráskov vymyslel. A Blance, jež mi 
s knížkou, kterou právě držíte v ruce, moc pomohla.

Takže ještě jednou všem velký dík. Je to i vaše knížka.



Zelený princ

7



8



9



10



11



12



13



14


